5.1
491
U
itg
av
e
m
ei

Labels voor Q-tag, IT- en IMP-plaatjes, bedrukken
met thermotransfer
Identificatiebanden en -plaatjes.
Materiaal 892 (wit)
TYPE
Breedte
(W)
Hoogte
(H)
Breedte
drager (WL)
Labels
per rij
Voor
grootte Inhoud Kleur Artikelnr.
TAG18-07TD1-892-WH 18,0 7,0 24,0 1 st. IT18FL 5.000 st. wit (WH) 596-12253
TAG18-16TD1-892-WH 18,0 16,0 24,0 1 st. IMP1.5 2.500 st. wit (WH) 596-12254
TAG23-06TD1-892-WH 23,0 6,0 30,0 1 st. IT18R 5.000 st. wit (WH) 596-12255
TAG23-10TD1-892-WH 23,0 10,0 30,0 1 st. IT50R 5.000 st. wit (WH) 596-12256
TAG26-21TD2-892-WH 26,0 21,0 57,0 2 st. IT50RD 2.500 st. wit (WH) 596-12257
TAG28-16TD1-892-WH 28,0 16,0 34,0 1 st. IT1, IMP2 2.500 st. wit (WH) 596-12258
TAG43-16TD1-892-WH 43,0 16,0 50,0 1 st. IMP2.5 2.500 st. wit (WH) 596-12259
TAG43-21TD1-892-WH 43,0 21,0 50,0 1 st. IT50RT 2.500 st. wit (WH) 596-12260
TAG43-41TD1-892-WH 43,0 41,0 50,0 1 st. IMP2.5W1.75 1.000 st. wit (WH) 596-12261
TAG52-10TD1-892-WH 52,0 10,0 58,0 1 st. IT50L 5.000 st. wit (WH) 596-12262
TAG63TD1-892-WH 63,5 38,1 70,0 1 st. QT7040R, QT7040S 1.000 st. wit (WH) 596-12263
TAG68-16TD1-892-WH 68,0 16,0 74,0 1 st. IMP3.5, QT7016R 2.500 st. wit (WH) 596-12264
TAG102-64TD1-892-WH 102,0 64,0 106,0 1 st. QT10065R 250 st. wit (WH) 596-12265
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.